

Power Vikar ApS

CVR-nr.: 41500484

Rosenørns Alle 31 2
1970 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/12/2022

Laura Jönsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Power Vikar ApS
Rosenørns Alle 31 2
1970 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41500484

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at udøve virksomhed med handel og service hertil og her i blandt andet yde service som vikar.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 166.520 og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 146.879.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende eftersom selskabet har formået at genere et overskud efter følge af covid-19

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.055.090	
Lønninger		-1.802.147	-645.027
Andre personaleomkostninger		-5.180	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.213	-20.970
Resultat af ordinær primær drift		221.550	-35.969
Øvrige finansielle omkostninger		-6.448	-2.702
Ordinært resultat før skat		215.102	-59.641
Skat af årets resultat		-48.582	0
Årets resultat		166.520	-59.641
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		166.520	-59.641
I alt		166.520	-59.641

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.638	104.850
Materielle anlægsaktiver i alt		78.638	104.850
Kontraktlige aktiver		17.985	17.984
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.985	17.984
Anlægsaktiver i alt		96.623	122.834
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.393	158.818
Tilgodehavender i alt		79.393	158.818
Likvide beholdninger		727.476	230.775
Omsætningsaktiver i alt		806.869	389.593
AKTIVER I ALT		903.492	512.427

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-59.641	
Overført resultat		166.520	-59.641
Egenkapital i alt		146.879	-19.641
Gæld til banker			13.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.327	
Skyldig selskabsskat		48.582	
Skyldig moms og afgifter		242.889	79.127
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		367.815	439.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		756.613	532.068
Gældsforpligtelser i alt		756.613	532.068
PASSIVER I ALT		903.492	512.427

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret